
GRAFIK PUNI MESH 

OBJEKTI: "RINOVART-QENDER RINORE MULTIFUNKSIONALE, REKREATIVE, INOVACION DHE 

ART (RIKONSTRUKSION ISH - SHKOLLA FILLO RE LAGJIA E RE BURREL QENDRA RINORE MATI'' 

POROSITES: BASHKIA MAT 
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Emertimi i punimeve 

Punime Prishje 

Punime Tarace 

Punime c;:atie 

Punime Murature 

Punime shtresash 

Punimesuvatimi e bojatisje te brendshme 

Punime dyersh dhe dritaresh 

Puni me suvat imi e bojatisje te jashtme 

lnstalimet elektrike, IT dhe Kamerat 

I nstalimet hidrosanitare 

Sistemi mbrojtjes nga zjarri 

Punime sistemimi te jashtem 
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Muaji I 
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HARTOI 

"ERALD - G" SH.P.K 
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